compensación que tiene derecho a percibir del Club BALONMANO PEDRO ALONSO NIÑO por la formación 
de D. José Francisco MARTÍN DÍAZ al reunir todos los requisitos establecidos en los Artículos 80 y 81 del Rgto. 
de Partidos y Competiciones. 

C). REQUERIR por tanto al club BALONMANO PEDRO ALONSO NIÑO el pago de MIL 
OCHOCIENTOS VEINTICUATRO EUROS (1.824,00 €), que está obligado a abonar al club BALONMANO 
NAZARENO por la formación de D. José Francisco MARTÍN DÍAZ conforme al párrafo tercero del Artículo 81 
del Rgto. de Partidos y Competiciones. 

Dicha cantidad deberá depositarse en la Gerencia de la R.F.E.BM.